DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ENSINO VOLTADO AS
CONSTANTES DA FÍSICA, TAIS COMO GRAVIDADE LOCAL , CONSTANTE DA MOLA
E COEFICIENTE DE DILATAÇÃO VOLUMÉTRICA. de autoria de NELSON DA SILVA
NUNES, foi publicado nos Anais COPRECIS referente ao ISSN 2594-7885.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/121457

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/121457